Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUER VISTAS POR DUAS SESSÕES ORDINÁRIAS AO PLC 13/2024.

A SUA EXCELÊNCIA
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA – SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como  Vereador  desta  Casa  de  Leis,  venho  através  deste  requerer  de  Vossa
Excelência vistas, por 02 (duas) Sessões, ao PLC 13/2024 - da Autoria: Prefeitura de
Ibitinga  -  PROJETO  DE  LEI  COMPLEMENTAR  Nº  013/2024.  Altera  a  Lei
Complementar nº 148, de 27 de setembro de 2017, diante de uma possibilidade da
alteração  causar  um  maior  custo  aos  munícipes,  faz-se  necessário  uma  melhor
análise.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 03 de dezembro de 2024.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
VEREADOR – PP

		2024-12-03T12:40:06+0000

		2024-12-03T13:01:20+0000

		2024-12-03T14:30:38+0000

		2024-12-03T16:12:13+0000

		2024-12-03T17:04:46+0000

		2024-12-03T18:42:36+0000